

SCSK 5696 ApS

c/o Michael Grindsted, Parkvej 1, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 25 83 75 09

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Michael Grindsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SCSK 5696 ApS c/o Michael Grindsted Parkvej 1 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 25 83 75 09
	Stiftet: 1. januar 2001
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Michael Grindsted
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Fynske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anpartar i datterselskaber og besidde kapitalinteresser i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 856.347 mod kr. 28.759.120 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-276.271	-232.226
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-180.000	31.432.654
Andre finansielle indtægter	2.674.931	208.766
Nedskrivning af finansielle aktiver	-58.592	-1.741.727
Øvrige finansielle omkostninger	-1.303.721	-908.347
Resultat før skat	856.347	28.759.120
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	856.347	28.759.120
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	700.000
Udbytte for regnskabsåret	850.000	751.700
Overføres til overført resultat	6.347	27.307.420
Disponeret i alt	856.347	28.759.120

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	25.000	25.000
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	335.018	76.943
	Andre tilgodehavender	8.200.024	7.897.891
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.560.042</u>	<u>7.999.834</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.560.042</u>	<u>7.999.834</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	51.812	0
	Andre tilgodehavender	100.000	100.000
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
	Periodeafgrænsningsposter	27.012	2.500
	Tilgodehavender i alt	<u>178.824</u>	<u>102.500</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	16.498.405	18.180.271
	Værdipapirer i alt	<u>16.498.405</u>	<u>18.180.271</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.828.422</u>	<u>6.685.776</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>24.505.651</u>	<u>24.968.547</u>
	Aktiver i alt	<u>33.065.693</u>	<u>32.968.381</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	212.500	212.500
5	Overført resultat	31.957.584	31.951.237
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	850.000	751.700
	Egenkapital i alt	<u>33.020.084</u>	<u>32.915.437</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.575	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	35.000
	Anden gæld	<u>19.034</u>	<u>17.944</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>45.609</u>	<u>52.944</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>45.609</u>	<u>52.944</u>
	Passiver i alt	<u>33.065.693</u>	<u>32.968.381</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	75.000	3.427.312
Kostpris 31. december 2017	75.000	3.427.312
Nedskrivninger 1. januar 2017	-50.000	-250.298
Årets nedskrivninger	0	-3.152.014
Nedskrivninger 31. december 2017	-50.000	-3.402.312
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	25.000	25.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
InHiveMent IvS, København	33,33 %	0	0
Poseidon Klinikken ApS, København	32,5 %	203.593	152.764
		203.593	152.764

2. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2017	2.492.623	2.492.623
Tilgang i årets løb	316.667	0
Kostpris 31. december 2017	2.809.290	2.492.623
Nedskrivninger 1. januar 2017	-2.415.680	-679.580
Årets nedskrivninger	-58.592	-1.736.100
Nedskrivninger 31. december 2017	-2.474.272	-2.415.680
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	335.018	76.943

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2017
Direktion	10	48.130	0

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>212.500</u>	<u>212.500</u>
	<u>212.500</u>	<u>212.500</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	31.951.237	4.643.817
Årets overførte overskud eller underskud	6.347	27.307.420
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	700.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-700.000</u>
	<u>31.957.584</u>	<u>31.951.237</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	751.700	50.600
Udloddet udbytte	-751.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>850.000</u>	<u>751.700</u>
	<u>850.000</u>	<u>751.700</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har pr. 31. december 2017 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har pr. 31. december 2017 ingen eventualforpligtelser.		
